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Soomes on töötajate õigused tagatud nii seadusandlusega 
kui ka kollektiivlepingutega. Tänapäeval peavad inimesed 
neid õigusi enesestmõistetavateks. Midagi pole siiski saadud 
“tasuta” ja praegune olukord on aastakümneid kestnud töö 
tulemus. Ametiühinguliikumine (edaspidi aü-liikumine) on 
ühiste jõupingutustega saavutanud oma liikmetele tagatisi 
ja soodustusi, mis enamikel maailma inimestel puuduvad.
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Mida ametiühinguliikumine on saavutanud

Aü-liikumine on mõjutanud töötajate sotsiaalkindlustuste 
väljatöötamist, et inimesed ei jääks saatuse hooleks, kui 
neid tabab töötus, haigus või nad jäävad pensionile. Aü-
liikumine on saavutanud ka mh töötasust sõltuva ehk 
palgapõhise töötushüvitise, mis moodustab 50 – 70 % 
palgast. Samuti on aü-liikumise pingutuste tulemuseks 
korralised puhkused, lapse- ja vanemapuhkus ning 
tööpension. 

Aü-liikumine on olnud aktiivselt kaastegev tööaegu, 
töötingimusi ja tööturvalisust puudutava seadusandluse 
väljatöötamisel. Sellele lisaks mõjutatakse kollektiivlepingu 
sätetega töötajate töötingimusi ja mh ka töist jaksamist.

Kollektiivlepingud on aü-liikumise keskne “toode”, 
millega määratakse kindlaks palgad, tööajad ja 
puhkused. Miinimumpalk Soomes, nagu palgad 
üldiselt, määratakse kindlaks erinevate kutsealade 
kollektiivlepingutega. Üldist ja kõigile ühist miinimupalka 
ei ole. Lepingutega kindlaksmääratud palgaskaalat 
tuleb järgida nii soomlastest kui ka välismaalastest 
töötajate puhul. Põhipalgale lisaks makstakse mh eraldi 
puhkepäevahüvitist ja vastavalt kollektiivlepingutega 
kindlaksmääratud erinevaid lisatasusid.
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Kuidas lepingud sünnivad

Soome on konsensus- ehk kokkuleppeühiskond. Kõikidel 
ametiühingutel on tööandjapoolne läbirääkimispartner. Nii töötajad 
kui ka tööandjad on hästi organiseerunud. Väljendub see selles, et 
tööturu keskorganisatsioonid sõlmivad enamasti tsentraliseeritud 
kollektiivlepinguid ning liikmesliidud peavad oma kollektiivlepingute 
läbirääkimised nendele tsentraliseeritud lepingutele vastavalt.

Valitsus toetab sageli tööturuorganisatsioonide – töötajate- ja tööandja
organisatsioonide – kollektiivlepinguid mh sotsiaal- ja maksupoliitiliste 
lahendustega. 

Tööturuorganisatsioonide – töötajate- ja tö
öandjaorganisatsioonide – lepingupooleks 
on valitsus. Kui näiteks riik soovib muuta 
tööajaseadust, moodustab ta töörühma, 
mille töösse kaasatakse oma seisukohti 
esitama ka tööturuorganisatsioonid. 
Seda mudelit kasutatakse kõikides 
neis küsimustes, millel on töötajate 
ja tööandjate jaoks oluline tähendus. 
Üldiselt töötavad töörühmad seni, kuni 
üksteisemõistmine on saavutatud. Sellist 
menetlusviisi kutsutakse kolmepoolseks 
koostööks. 
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Kolmepoolse koostöö tulemusena sünnib TUPO, mis 
tähendab tulupoliitilist terviklahendust. TUPOs peetakse 
läbirääkimisi nii palgatõusu kui ka töösuhete tagamise, 
tööaja, koolituse või võrdõiguslikkuse parandamisega 
seotud küsimuste üle. Tupo-läbirääkimistega on saavutatud 
kokkuleppeid lapsepuhkustes ja vanemahüvitistes, 
palgatagatistes pankrotiolukorras, maksusoodustustes, 
töötuskindlustuste puhul… Loend on pikk. TUPO väljendab 
soomlaslikku meie-vaimu, mille kohta kasutatakse 
terminit konsensus. 

Kui keskorganisatsioonid ja riigivõim on saanud paika 
tulupoliitilised raamid, hakkavad kutsealade ametiühingud 
nende põhjal pidama läbirääkimisi kollektiivlepingute 
üle. Lepingute sisu üle peetakse läbirääkimisi üldiselt 
iga kahe aasta tagant. TUPO sünnib ainult siis, kui 
enamus ametiühingutest saavutab selle põhjalt oma 
lepingud. Kui piisavalt suurt enamust ei leidu, järgneb 
voor ametiühinguliitude tasemel. Soomes on saavutatud 
tulupoliitilisi lahendusi juba ligi 40 aasta jooksul, mõned 
üksikud ametiühinguliitude kollektiivlepinguvoorud välja 
arvatud.

Sõlmitud lepingud puudutavad kõiki selle tegevusala 
töötajaid, ka neid, kes ametiühingusse ei kuulu. Seda 
kirjeldab termin üldkehtivus, mille eelduseks on, et 
ametiühingus on piisavalt antud tegevusala liikmeid.



Isiklik tööleping

Iga töötaja ei pea eelpool kirjeldatud läbirääkimistel osalema. Selle eest 
hoolitsevad tema eest ametiühingud. See-eest puudutab iga töötajat 
tööleping, millega määratakse kindlaks töökohustused, palk, tööaeg, 
puhkused ja erinevad soodustused, näiteks töötervishoid. Töölepingus 
kokkulepitud tingimused ei tohi olla halvemad kollektiivlepingus 
sätestatud tingimustest. Töötajal on alati kasulik sõlmida tööleping 
kirjalikult.

Tee on olnud pikk ja kivine…

Tööturuorganisatsioonidel on Soomes palju mõjuvõimu. Konsensuslikku 
Soomet hakati tõeliselt üles ehitama pärast teist maailmasõda, eriti 
alates 1960ndatest. Kasv jätkus 1990ndateni välja. Tänaseks kuulub 
Soomes umbes 75% töötajatest oma eriala ametiühingusse. See on 
ülemaailmselt ja ka Euroopas kõrge arv. Vaid teistes Põhjamaades 
küünditakse sama suurte näitajateni.
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…ja ikka on piisavalt tegemist 

Tugev rahvusvaheline konkurents mõjutab töötingimusi 
nii Soomes kui ka teistes riikides. Lühiajalised 
töösuhted, pingeline töötempo ja mure töö kestvuse 
pärast on töötajatele raskeks katsumuseks. Kurnatus ja 
rahulolematuse tunne on muutunud üldisteks nähtusteks. 
Kollektiivsus ja solidaarsus on pandud proovile. 
Töötajate soodustuste kaitsmine õnnestub vaid ühiste 
jõupingutustega. Me vajame üksteise toetust.

Globaliseerumine esitab aü-liikumisele uut tüüpi 
väljakutseid. Sellest ei piisa, et meil on mõju oma riigis. 
Aü-liikumisel tuleb teha piiriülest koostööd ja teostada 
töötajate õiguste järelvalvet seal, kus otsusi vastu 
võetakse. Soome on olnud EL-i liige 1995. aastast. EL-i 
liikmesriikide tööelu üle otsustatakse üha sagedamini EL-
i tasandil. Samuti muutuvad üldisemaks Euroopa tasandil 
peetavad tööturu osapoolte läbirääkimised.



Tule kaasa, liitu ametiühinguga

Soomes on tavaks kuuluda ametiühingusse. 
Liitu Sinagi üle kahe miljonilise liikmeskonnaga! 
Soomes on umbes 70 ametiühingut. Igaüks 
leiab oma, nii insenerid, maalrid, õpetajad kui 
müüjadki. Ametiühingud on liikmeteks ühes 
riigi kolmest ametiühingute keskliidust (SAK, 
STTK, AKAVA). Käesolev väljaanne on valminud 
ametiühingute keskliitude koostööna. Väljaande 
lõpust leiad nende lühikirjeldused.
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Kuidas liituda

Liitumisblankette saab töökohtadest või 
kutsealade ametiühingutest. Tänapäeval 
võib liikmeks astumine toimuda üha 
sagedamini kodulehekülje kaudu. Liikmed 
maksavad ametiühingule liikmemaksu iga 
kuu teatud summa. Summa suurus on eri 
ametiühingutel erinev, üldiselt on see 1 - 
2 % brutopalgast. Kuna liikmemaksu võib 
tuludeklaratsioonis soodustusena vähendada, 
on tegelik liikmemaks väiksem. Sel viisil 
toetab ühiskond organiseerumist. Soomes 
on üldine praktika, et tööandja arvestab 
liikmemaksu otse palgast maha ja kannab 
selle ametiühingu kontole. Liikmemaksu 
võib maksta ka ise. Selle bukleti lõpus 
on kõikide Soome ametiühingute nimekiri 
koos kontaktandmetega. Helista või saada 
päring e-postiga ja sind nõustatakse sobiva 
ametiühingu leidmisel. Mõnikord võib samal 
kutsealal valida mitmegi ametiühingu 
hulgast.



Kuidas ametiühing töötab

Igal kutseala ametiühingul on omad tegevuspõhimõtted, kuid 
üldmudel on järgmine:

Liikmed kuuluvad kohalikku ametiühinguorganisatsiooni. Suurtes 
töökohtades, nagu näiteks tehastes, on oma organisatsioonid. Liikmed 
väiksemates töökohtades kuuluvad enamasti organisatsiooni, mis 
tegutseb teatud piirkonnas, näiteks ühes linnas.

Enamikes töökohtades on usaldusisikud, kellel on õigus ajada 
töötajate asju oma tööajast ja tööandja poolt makstud palga eest. 
Kui töökohal oma usaldusisik puudub, peab ametiühingu liige võtma 
probleemsituatsioonides ühendust otse oma organisatsiooniga. 
Kui ka oma ametiühingu abiga lahendust ei leita, viib ametiühing 
vaidlusküsimuse edasi kohtusse. See on liikmele tasuta, kui ta on 
ametiühingusse kuulunud piisavalt kaua.

Üldiselt eeldatakse poole aasta pikkust liikmeksolekut, enne kui 
kõik liikmetele mõeldud teenused avanevad. Kollektiivlepingute 
sätted puudutavad siiski kõiki töötajaid, sõltumata kas nad kuuluvad 
ametiühingusse või mitte. Süsteem töötab nii kaua, kui piisavalt paljud 
kuuluvad ametiühingusse. Selline üldkehtivus võidakse kaotada.
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Mis veel kaasneb liikmestaatusega

Eri kutsealade ametiühingutel on erinevad 
liikmesoodustused. Enamasti saavad 
liikmed kutseliidu lehe, kindlustus- ja 
puhkusesoodustusi ning soodsa hinnaga 
või tasuta kursusi. Ametiühingud peavad 
ülal töötukassasid, mille liikmetel on 
õigus saada palgapõhist töötushüvitist. 
Töötukassa liikmeks saab sama taotlusega 
kui ametiühingu liikmekski. Töötukassa 
liikmemaks sisaldub enamasti ametiühingu 
liikmemaksus.

Et saada töötuspäevaraha, tuleb töötul 
registreeruda tööhõiveametis tööotsijaks. 
Seda tasub teha kohe, kui saadakse teada 
töösuhte lõppemisest. Tööhõiveametitest 
saab teavet töötuspäevaraha suuruse, selle 
makseaja pikkuse ja muu sellega seonduva 
kohta. Palgapõhise töötuspäevaraha 
saamise eelduseks on siiski vähemalt 10 
kuud kestnud töösuhe ja ametiühingu 
liikme staatus.



Sinu tähtsaimaks liikmesoodustuseks on aga siiski 
ametiühingu toetus probleemsituatsioonides 
ning läbirääkimised ja kollektiivsed kokkulepped. 
Mida rohkem on ametiühingus liikmeid, seda 
paremaid kokkuleppeid suudab ametiühing 
läbirääkimistel saavutada. Oled oodatud andma 
oma panust Soome tööelu arendamisel ja 
töötajate huvide kaitsmisel.

Järgnevalt on Soome kutsealade ametiühingute 
ja ametiühingute keskorganisatsioonide loend 
2005. aasta seisuga. 

Leiad sealt endale kindlasti sobiva. Ametiühingute 
keskorganisatsioonidest saad soovi korral 
vastavat nõu.
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Ametiühingute ja keskorganisatsioonide kontaktandmed

Soome Ametiühingute Keskorganisatsioon SAK

www.sak.fi 
Tel +358 20 774 000
Umbes miljon liiget. Liikmed töötavad nn oskustööliste 
ametites, nagu näiteks puuseppadena, müüjatena, 
pagaritena, koduabilistena, ettekandjatena ja metsnike-
na.

Teenistujate Keskorganisatsioon STTK

www.sttk.fi
Tel +358 9 131 521
Umbes 640 000 liiget. Liikmed töötavad peamiselt 
nn teenistujate ametites, nagu näiteks medõdedena, 
töödejuhatajatena, politseinikena, pangaametnikena ja 
riigiteenistujatena.

AKAVA 
Kõrgharidusega teenistujate keskorganisatsioon

www.akava.fi 
Tel +358 20 7489 400
Umbes 448 000 liiget. Liikmed töötavad nn 
kõrgharidust eeldavates ametites, nagu õpetajatena, 
inseneridena, arstidena, juristidena, sotsiaaltöötajatena, 
raamatukoguhoidjatena, agronoomidena, farmatseutidena 
ja ohvitseridena.



Järgnevalt on loetletud ametiühingud keskorganisatsioonide kaupa:

SAK ametiühingud

Auto- ja Kuljetusalan Työntekijäliitto AKT ry 
- Auto- ja Transpordiala Töötajate Liit AKT ry
Tel +358 9 613 110, www.akt.fi 

Ilmailualan Unioni IAU ry 
- Lennundustöötajate Ametiühing
Tel +358 9 478 571, www.iau.fi 

Kaupanalan esimiesliitto KEY ry 
- Kaubanduse Juhtivtöötajate Ametiühing 
Tel +358 3 875 800, www.esimiesliitto.com 

Kemianliitto 
– Keemialiit
Tel +358 9 773 971, www.kemianliitto.fi 

Kunta-alan ammattiliitto KTV ry 
- Munitsipaaltöötajate Ametiühing - 1.1.2006 alates Ühiskondlike ja Heaolu-
alade Töötajate Ametiühing 
Tel +358 10 770 31, www.ktv.fi 

Merivartioliitto ry
 - Rannavalveliit – 1.1.2006 alates Ühiskondlike ja Heaolualade Töötajate 
Ametiühing 
Tel +358 9 713 489, www.merivartioliitto.fi 

Metallityöväen Liitto ry 
- Metallitööliste Liit
Tel +358 9 77 071, 1.11.2005 alates +358 20 77 4001, 
www.metalliliitto.fi  
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Palvelualojen ammattiliitto PAM ry 
- Teenindustöötajate Ametiühing
Tel +358 20 77 4002, www.pam.fi 

Paperiliitto ry 
- Paberiliit
Tel +358 9 708 91, www.paperiliitto.fi 

Posti- ja logistiikka-alan unioni PAU 
– Posti- ja Logistikaala Töötajate Liit PAU 
Tel +358 9 613 116, www.pau.fi 

Puu- ja erityisalojen liitto 
- Puiduala Tööliste Ametiühing
Tel +358 9 615 161, www.puuliitto.fi 

Rakennusliitto ry 
- Ehitustööliste Liit
Tel +358 20 77 4003, www.rakennusliitto.fi 

Rautatieläisten Liitto ry 
- Raudteelaste Liit
Tel +358 9 774 941, www.rautl.fi 

Rautatievirkamiesliitto ry 
- Raudteeteenistujate Liit
Tel +358 9 5422 1500, www.rautatievirkamiesliitto.fi 

Suomen Elintarviketyöläisten Liitto SEL r.y. 
- Soome Toiduainetööstuse Töötajate Liit
Tel +358 20 77 4004, www.selry.fi 

Suomen Lentoemäntä- ja Stuerttiyhdistys – SLSY ry 
- Soome Stjuardesside ja Stjuuardite Ühing
Tel +358 9 872 0605, www.slsy.info 



Suomen Merimies-Unioni SM-U ry 
- Soome Meremeeste Ametiühing
Tel +358 9 615 2020, www.smury.fi 

Suomen Muusikkojen Liitto ry
- Soome Muusikute Liit
Tel +358 9 6803 4070, www.musicfinland.com/sml 

Suomen Sosialidemokraattinen Sanomalehtimiesliitto SSSL ry
 - Soome Sotsiaaldemokraatlik Ajakirjanike Liit
Tel +358 40 506 7467, www.kolumbus.fi/sssl 

Sähköalojen ammattiliitto ry 
- Elektrike Ametiühing
Tel +358 3 252 0111, www.sahkoliitto.fi 

Tulliliitto ry 
- Tollitöötajate Ametiühing - 1.1.2006 alates Ühiskondlike ja Heaolualade 
Töötajate Ametiühing 
Tel +358 9 701 8115, www.tulliliitto.fi 

Valtion ja erityispalvelujen ammattiliitto VAL ry 
- Riigi ja Eriteenistuste Ametiühing - 1.1.2006 alates Ühiskondlike ja 
Heaolualade Töötajate Ametiühing 
Tel +358 403 101 200, www.VALry.fi 

Valtion yhteisjärjestö VTY ry 
- Riigi Ühisorganisatsioon - 1.1.2006 alates Ühiskondlike ja Heaolualade 
Töötajate Ametiühing 
Tel +358 9 584 211, www.vty.fi 

Vankilavirkailijain Liitto VVL ry 
- Vanglaametnike Ametiühing - 1.1.2006 alates Ühiskondlike ja Heaolualade 
Töötajate Ametiühing 
Tel +358 9 736 722
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Veturimiesten liitto ry 
- Vedurijuhtide Ametiühing
Tel +358 9 5760 3700, www.veturimiesliitto.fi 

Viestintäalan ammattiliitto ry 
- Kommunikatsiooniala Ametiühing
Tel +358 9 616 581, www.viestintaliitto.fi 

Yleinen Lehtimiesliitto ry 
- Ajakirjanike Ametiühing
Tel +358 400 595 101, www.yleinenlehtimiesliitto.fi



STTK ametiühingud

Ahtaus- ja Huolinta-alan Tekniset AHT 
- Sadamatööliste- ja Tehnilise Hoolduse Töötajate Ametiühing
Tel +358 9 694 8132, www.aht-tekniset.fi 

Ammattiliitto Suora ry 
- Ametiühing SUORA 
Tel +358 9 229 141, www.ammattiliittosuora.fi 

Erityisalojen Toimihenkilöliitto ERTO ry 
- Spetsiaalalade Teenistujate Ametiühing
Tel +358 20 113 0200, www.erto.fi 

Julkis- ja yksityisalojen toimihenkilöliitto Jyty  
- Munitsipaal- ja Erasektori Teenistujate Ametiühing 
Tel +358 9 155 2313, www.jytyliitto.fi 

Kuntien Tekniset KTK ry 
- Omavalitsuste Tehnilise Sfääri Töötajate Keskliit KTK
Tel +358 9 720 6320, www.kuntientekniset.fi 

Mediaunioni MDU ry 
- Meedialiit MDU
Tel +358 9 454 21830, www.mediaunioni.fi 

Meijerialan Ammattilaiset MVL ry 
- Piimandustöötajate Ametiühing
Tel +358 9 615 6611, www.mvl.fi 

METO-Metsäalan Asiantuntijat ry 
- Metsandusspetsialistide Ametiühing
Tel +358 9 6126 5512, www.meto-ry.fi 

Myynnin ja markkinoinnin ammattilaiset SMKJ ry 
- Müügi- ja Turundusspetsialistide Ametiühing 
Tel +358 9 4780 7700, www.smkj.fi 
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Palkansaajajärjestö Pardia ry 
- Palgaliste Töötajate Organisatsioon Pardia ry
Tel +358 75 324 7500, www.pardia.fi 

Rakennusalan Toimihenkilöt RAT 
- Ehitusala Ametnike Ametiühing
Tel +358 9 612 2770, www.ria.fi/yri/ 

Seurakuntien Viran- ja Toimenhaltijain Liitto SVTL ry 
- Koguduste Töötajate Liit SVTL
Tel +358 9 2290 0410, www.svtl.fi 

Suomen Erityisteknisten Liitto SETELI ry 
- Soome Tehniliste Spetsialistide Liit, SETELI
Tel +358 9 684 4370, www.seteli.fi 

Suomen Konepäällystöliitto 
– Soome Masinajuhtide Liit SKL 
Tel +358 9 5860 4815, www.konepaallystoliitto.fi 

Suomen Laivanpäällystöliitto 
- Soome Laevajuhtide Liit SLPL 
Tel +358 9 612 2440, www.seacommand.fi 

Suomen lähi- ja perushoitajaliitto SuPer ry 
- Soome Põetajate ja Sanitaride Liit
Tel +358 9 272 7910, www.superliitto.fi 

Suomen Terveydenhoitajaliitto STHL ry 
- Soome Medõdede Liit
Tel +358 9 131 521, www.terveydenhoitajaliitto.fi 

Tehy 
– Tervishoiutöötajate Liit
Tel +358 9 1551, www.tehy.fi 



Toimihenkilöunioni TU 
- Teenistujate Liit
Tel +358 9 172 731, www.toimihenkilounioni.fi 

Vakuutusväen Liitto VvL ry 
- Kindlustustöötajate Ametiühing
Tel +358 9 8567 2400, www.vvl.fi

AKAVA ametiühingud

Agronomiliitto 
- Agronoomide Liit
Tel +358 9 251 1160, www.agronomiliitto.fi 

Akavan Erityisalat ry
- AKAVA Erialade Spetsialistid
Tel +358 201 235 340, www.akavanerityisalat.fi 

Akavan kirkolliset ammattiliitot AKI ry 
- AKAVA Kiriklikud Ametiühingud
Tel +358 9 150 2453, www.pappisliitto.fi 

Akavan Yleinen Ryhmä AYR ry 
- AKAVA Üldine Rühm
Tel +358 500 918 730, www.akavanyleinenryhma.fi 

Diakoniatyöntekijöiden Liitto DTL 
- Diakooniatöötajate Liit
Tel +358 20 748 9400, www.dtl.fi 

Driftingenjörsförbundet i Finland r.f. DIFF 
- Soomerootsi Inseneride Liit
Tel +358 9 476 7717, www.diff.fi 
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Insinööriliitto 
– Inseneride Liit
Tel +358 20 180 1801, www.insinooriliitto.fi 

Luonnontieteiden akateemisten liitto LAL 
- Loodusteaduste Kõrgharidusega Töötajate Liit
Tel +358 20 748 9400, www.luonnontieteilijat.fi 

Metsänhoitajaliitto ry 
- Metsaülemate Liit
Tel +358 9 684 0810, www.metsanhoitajat.fi 

Opetusalan Ammattijärjestö OAJ 
- Haridustöötajate Ametiühing
Tel +358 20 748 9600, www.oaj.fi 

Professoriliitto 
– Professorite Liit
Tel +358 9 425 0700, www.professoriliitto.fi 

Sosiaalialan korkeakoulutettujen 
ammattijärjestö Talentia ry 
- Sotsiaalala Kõrgharidusega Töötajate Ametiühing Talentia 
Tel +358 20 111 2700, www.talentia.fi 

Suomen Arkkitehtiliitto SAFA ry 
- Soome Arhitektide Liit
Tel +358 9 584 448, www.safa.fi 

Suomen Ekonomiliitto SEFE ry 
- Soome Ökonomistide Liit
Tel +358 20 129 9299, www.sefe.fi 

Suomen Eläinlääkäriliitto 
- Soome Loomaarstide Liit
Tel +358 9 7745 4810, www.sell.fi 



Suomen Farmasialiitto ry 
- Soome Farmatseutide Liit
Tel +358 9 696 2270, www.farmasialiitto.fi 

Suomen Hammaslääkäriliitto 
- Soome Hambaarstide Liit
Tel +358 9 622 0250, www.hammaslaakariliitto.fi 

Suomen Lakimiesliitto 
– Soome Juristide Liit
Tel +358 9 8561 0300, www.lakimiesliitto.fi 

Suomen Lääkäriliitto 
- Soome Arstide Liit
Tel +358 9 393 091, www.laakariliitto.fi 

Suomen Psykologiliitto 
- Soome Psühholoogide Liit
Tel +358 9 6122 9122, www.psyli.fi 

Suomen Puheterapeuttiliitto ry 
- Soome Logopeedide Liit
Tel +358 20 748 9400, www.puheterapeuttiliitto.fi 

Suomen Työterveyshoitajaliitto ry 
- Soome Töötervishoiutöötajate Liit	
Tel +358 9 4178 9800; 4178 9820, www.stthl.net 

Suomen Valtiotieteilijöiden Liitto SVAL ry 
- Soome Riigiteadusala Töötajate Liit
Tel +358 9 685 0800, www.sval.fi 

Tekniikan Akateemisten Liitto TEK ry 
- Tehnilise Kõrgharidusega Töötajate Liit
Tel +358 9 229 121, www.tek.fi 



A
B

C
Terveystieteiden akateemiset johtajat ja asiantuntijat ry 
- Meditsiiniala Kõrgharidusega Juhid ja Spetsialistid
Tel +358 20 748 9453, www.taja.fi 
 
Tieteentekijöiden liitto 
- Teadlaste Liit
Tel +358 20 748 9400, www.tieteentekijoidenliitto.fi 

Tradenomiliitto TRAL ry 
- Tradenoomide Liit
Tel +358 20 155 8800, www.tradenomiliitto.fi 

Upseeriliitto ry 
- Ohvitseride Liit
Tel +358 9 668 9400, www.upseeriliitto.fi 

Valtion alueellisen sivistyshallinnon virkamiehet VSV ry 
- Riigi Piirkondliku Haridusjuhtimise Ametnikud 
Tel +358 20 517 2063, www.vsvry.fi 

Ympäristöasiantuntijoiden keskusliitto YKL ry 
- Keskkonnaspetsialistide Keskliit
Tel +358 9 622 6850, www.ykl.fi 

YTY & Valmentajat 
- Erasektori Keskastme Juhtide ja Spetsialistide Liit YTY
Tel YTY +358 9 251 0130, www.yty.fi 



Soome Ametiühingute 
Keskorganisatsioon SAK

www.sak.fi 
Tel +358 20 774 000 

Teenistujate Keskorganisatsioon 
STTK

www.sttk.fi
Tel +358 9 131 521

AKAVA 
Kõrgharidusega teenistujate 

keskorganisatsioon

www.akava.fi
Tel +358 20 7489 400

Käesolev buklett on valmistatud EL INTERREG IIIA-programmi 
toetusega koostöös Soome Tööturu Infokeskusega 
					           www.sak.fi/tallinn.


